
第35回 山陰デジタル画像研究会
日時 : 2025年２⽉8日(土) 15:00〜17:00 
会場 : WEB開催（ZOOM）

PDRファーマ株式会社
GEヘルスケアファーマ株式会社

※本研究会は下記の認定学術集会となっております。
日本核医学専門技師認定機構 （3単位） 主催

神⼾⼤学 放射線診断学 准教授 祖父江 慶太郎 先生

『膵癌のCT診断:基本的事項から人工知能の活用まで』

15:05〜15:55 
座⻑ 鳥取⼤学医学部 画像診断治療学分野 教授 藤井 進也 先生

15:55〜16:45
座⻑ 島根⼤学医学部 放射線医学講座 教授 楫 靖 先生

『放射線科医が取り組む医学教育:放射線医学にも役⽴ちます』

順天堂⼤学 健康データサイエンス学部 教授 山本 憲 先生

特別講演２

特別講演１

ご視聴には、事前登録が必要となります。
下記QRコードまたはURLにアクセスし、必要事項をご⼊⼒ください。
※ 登録する際に、お名前・ご施設・ご所属・メールアドレスの⼊⼒が必要となります。

芳名帳とさせていただきますので、正式名称でご記⼊をお願いいたします。

【視聴登録URL】
https://zoom.us/webinar/register/WN_cwtocsD_Q4yv4K_ceYnuaQ

参加方法

登録完了後、Zoomより
視聴用URL, ミーティングID, パスワードが送られて参ります。
（開催日の前日と1時間前にもリマインドメールにてご案内致します。）

連絡先︓PDRファーマ株式会社 中国四国支店 神崎 修平
shuhei.kozaki@pdradiopharma.com

■個人情報の取り扱いについて
今回ご入力いただきました個人情報につきましては弊社において、以下の目的で利用させていただきます。あらかじめご了承賜わりますよう宜しくお願い申しあげます。
・本講演会に関する情報提供 ・弊社医薬品に関する安全性情報の提供（添付文書改訂のお知らせ等） ・弊社医薬品に関する情報提供および関係する学会・研究会の案内等


